

می‌ستاییم تدبیر الهی حضرتتان را که این شخصیت بی‌بدیل و علمدار جهاد تبیین را به نیابت و نمایندگی حضرتتان در خطّ خراسان رضوی منصوب فرمودید.

۱۷ نماینده خراسان رضوی در نامه‌ای به رهبر انقلاب؛



۱۷ نماینده خراسان رضوی در مجلس شورای اسلامی به مناسبت هفدهمین سالگرد انتصاب حجت الاسلام علم الهدی به امامت جمعه مشهد با ارسال نامه‌ای به مقام معظم رهبری از وی تقدیر کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خراسان، در بخشی از این نامه آمده است:

مرجع و مقتدای ما! مفتخریم که آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی، آن امام بصیر و صبور مردم مشهد، فقهی مجاهد و خیر است که به قوّت و بصیرت «علم هدایت» را به دوش گرفته و مخلصانه و خستگی‌ناپذیر، بی‌خوف و واهمه از سرزنش بدگویان و بدخواهان دشمنان اسلام و انقلاب، لسان برّاً و بین حقّ در بزرگترین نماز جمعّ سرزمین اسلامی‌مان و شیر شرز میدان‌های دفاع از ولایت بوده و با تبیین و تحلیل‌های بصیرانه و فقیهانه‌اش در بزرگترین اجتماع هفتگی مشهد مقدّس، باعث ارتقای سیاسی، فرهنگی و اجتماعی در میان آحاد مردم و خصوصاً جامعّ نخبگانی حوزه و دانشگاه شده است.

سید و رهبر ما!

می‌ستاییم تدبیر الهی حضرتتان را که این شخصیت بی‌بدیل و علمدار جهاد تبیین در ایران اسلامی را به نیابت و نمایندگی حضرتتان در خطّ خراسان رضوی منصوب فرمودید و خدای را شاکریم که این مفسّر بزرگ قرآن و عالم فرزانه و وارسته و انقلابی، پرچمدار جبهه انقلاب اسلامی در خراسان امام رضا علیه‌السلام و راهبر دین، فرهنگ و سیاست این سرزمین است. بی‌شک روشنگری‌های صریح، شجاعانه و بی‌مجامل ایشان، چراغ راه نیروهای انقلابی برای حرکت در صراط مستقیم اسلام ناب محمّدی و دفاع از ارزش‌های مقدّس انقلاب اسلامی و شهداء بوده و در تمامی عرصه‌ها، پیگیر تحقّق منویات و مطالبات حضرتتان بوده‌اند؛ جهاد بی‌وقفه تبیین در سنگر نماز جمعه، دفاع ایثارگرانه از کیان ارزش‌های انقلاب و نظام اسلامی، برگزاری دروس خارج فقه حکومتی و سایر موضوعات تمدّنی اسلامی و تربیت انبوهی از فضلاء انقلابی و متعهد، تلاش مخلصانه برای وحدت و همگرایی نیروهای انقلابی، همدلی و همیاری با عامّ مردم و حمایت همه‌جانبه از محرومین و مستضعفین و خصوصاً پیگیری جدّی مسائل و مشکلات حاشیه شهر مشهد مقدّس و تدابیر ارزشمند برای رفع مشکلات معیشتی طلاب و... تنها بخشی از اقدامات ایشان در این سالها بوده است.

برچسب ها: [ولایت فقیه](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[مجلس](#) [3]